Obec Vyprachtice - ¢erpani rozpoctu za rok 2013
PFijmy

Danové prijmy

Nedariové pfijmy

Kapitalové pfijmy

Prijaté transfery

Celkem pf¥ijmy

Vydaje

BéZné vydaje

Kapitalové vydaje

Celkem vydaje

2212  Silnice

2310 Pitnd voda

2321 Odvadéni a cisténi odpadnich vod
3111 Materska skola

3113 Zakladni Skola

3231 Z&akladni umélecké skoly

3314 Knihovny

3319 zdlezZitosti kultury

3326 Zachovani a obnova kult.hodnot
3330 Cinnost cirkvi

3341 Mistni rozhlas

3349 Zdlezitosti sdél.prostredki

3399 SPOZ

3412 Sportovni zafizeni v maj.obce-hfisté
3419 TJ SOKOL

3421 Vyuziti volného casu mladeze
3429 Z&ajmova c¢innost

3511 Ambulantni péce

3612 Bytové hospodarstvi

3613 Nebytové hospodarstvi

3631 Verejné osvétleni

3635 Uzemni planovani

3639 Komundlni sluzby

3722 Sbér a svoz komunal.odpad
3745 Péce o vzhled obci a vefejna zelen
4359 Sluzby v oblasti soc. péce-klub dichodct
5212 Ochrana obyvatelstva

5272  Cinnosti krizového Fizeni

5512 Pozarni ochrana

6112 Obecni zastupitelstvo

6114 Volby do Parlamentu CR

6118 Volby prezidenta republiky

6171 Cinnost mistni spravy

6310 Vydaje z fin.operaci

6320 Pojisténi budov

6330 Prevody vlastnim fond(m

6399 Ostatni finan¢ni operace-dané
Celkem vydaje

Saldo ptijma a vydajl

rozpocet

9 864 000,-
219 800,-

0

6 366 781,-

16 451 081,-

12 027 331,-
3934 150,-

15961 481,-
190 600,-

477 000,- ,-
22 000,-

325 000,-

1 898 800,-

1 000,-
21 000,-
107 000,-
1 400,-
48 000,-
80 000,-
66 000,-
51 000,-
30 000,-
50 000,-
24 000,-
90 000,-
15 000,-

2 109 800,-
895 000,-
310 000,-
210 000,-

1098 400,-
715 000,-

1525 955,-,-

10 000,-
10 000,-
6761,-
643 122,-
836 000,-
24 100,-
20 246,-

2 856 297,-,-

132 000,-
35 000,-

1 001 000,-
25 000,-
15961 481,-

skutecnost

10 558 650,60
252 131,03

0

6366 781,-

17 177 562,63

10731 924,59
3373 875,64
14 105 800,23
137 319,40
398 090,-
21 838,-
324 356,-

1881 699,10

1.000,-

15 612,-
104 305,-
1394,

13 000,-

13 540,-
56 850,60
44 248, -

17 164,

7 000,-

23 500,-

89 900,-

10 709,91

1 896 808,60
728 619,11
299 665,70

0
854 524,56

692 740,-

1468 331,-
2 734,60

0
6 761,-

583 416,88

826 930,-

18 876,-

20 246,-

2 442 429,97
70 782,80
30 411,-

1 001 000, -

0
14 105 800,23
3071 762,40



7 v

Hospodariska ¢innost plan skutecnost

Vynosy celkem 2 500 000,00 2 877 460,63
Naklady celkem 2 300 000,00 3126301,12
Vysledek HC po zdanéni -248 840,49

Vy$$i naklady jsou zplisobeny vétsimi opravami v HC proti planu.

Vyvéseno: 30.1.2014
Sejmuto:



